
РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ  
ПО ПРЕДМЕТОТ „ПРОЕКТИРАЊЕ И МЕНАЏМЕНТ НА ЛОКАЛНИ КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  

ОДРЖАН НА 19.12.2011 ГОДИНА 
 

 Презиме и Име Индекс Испит 
(<=90) 

Присуство и 
активност на 

вежби 

Други 
активности 
(Член 49) 

Вкупно 
(<=100) 

Оценка 

1.  Димитриевска Дијана 1586 90 10  100 10(десет) 

2.  Стојановска Светлана 1665 90 10  100 10(десет) 

3.  Тасевска Марија 1580 90 9  99 10(десет) 

4.  Рунчев Боро 1651 86 8  94 10(десет) 

5.  Цветковски Дејан 1704 90 3  93 10(десет) 

6.  Рајчиноски Сашо 1677 84 8  92 10(десет) 

7.  Мановска Љубица 1588 80 8  88 9(девет) 

8.  Трајчевски Пеце 1583 78 10  88 9(девет) 

9.  Стојановски Никола 1607 81 6  87 9(девет) 

10.  Пецаковски Игор 1589 76 10  86 9(девет) 

11.  Аврамовиќ Маја 1596 73 10  83 9(девет) 

12.  Фејзуловски Танер 1629 72 3  75 8(осум) 

13.  Стојановска Катерина 1601 68 4  72 8(осум) 

14.  Бујароски Дарко 1647 62 3  65 7(седум) 

15.  Аризанов Ване 1638 55 9  64 7(седум) 

16.  Атанасовска Елена 1597 54 10  64 7(седум) 

17.  Ковачка Ирена 1591 55 8  63 7(седум) 

18.  Димеска Катерина 1649 52 4  56 6(шест) 

19.  Шулевска Ангелина 1661 54 0  54 6(шест) 

20.  Вретовски Јовче 1573 47 6  53 6(шест) 

21.  Поповска Јулиана 1682 46 3  49 6(шест) 

22.         
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